
3:{.

COMUNE DI SANT'ANGELO DI BROLO
C.A.P.98060 PROVINCIA DI MESSINA c.F.00108980830

REG. GEN. §

II STAFF
SPORT _ TURISMO _ SPETTACOLO - RICERCA FINANZIAMENTI

DETERMINAZIONE N-41 del 15 novembre 2013

OGGETTO:Liquidazione di euro 500,00 per servizio di rinfresco fornito in occasione
della manifestazione "Rievocazione storica con corteo medievale".
CIG:284082C547.

IL SEGRETARIO COMUNALE
RESPONSABILE DEGLI ATTI DI GESTIONE DEL II STAFF

Il giorno quindici, del mese di novembre, dell'anno duemilatredici, nel proprio ufficio;

PREMESSO:

VISTA la deliberazione di Giunta Municipale n. 116 del 29/0712013 con la quale è stato conferito
indirizzo al Responsabile degli Atti di Gestione del II Staff per l'organizzazione della
manifestazione di rievocazione storica con corteo medievale- "Sant'Angelo nel Medioevo: storia,
cultura e tradizioni" tenutasi giomo l0 agosto u.s., con la finalità di ripercorrere e dilulgare le
origini e le tradizioni di Sant'Angelo;

VISTA la determina n.33 del 09 agosto 2013 con la quale è stata impegnata la somma di euro
500,00, iva compresa, come da preventivo di spesa del 8 agosto 2013, prot. 8389, del "Ritrovo S.

Michele" di Danzè Giuseppe, via S. Michele 53 - 98060 Sant'Angelo di Brolo P.IVA
03103820837, per un rinfresco salato alle delegazioni che hanno partecipato alla kermesse;

VISTA la fattura n.8, prot. n.12624 del 14/1112013, del precitato "Ritrovo S. Michele" di Danzè
Giuseppe, via S. Michele 53 98060 Sant'Angelo di Brolo - P.IVA 03103820837, per un importo
di euro 500.00, iva inclusa;



VISTO il Decreto Sindacale n. 16 del 0310312012, di attribuzione di incarico per la responsabilità
del II Staff Sport - Turismo - Spettacolo - Ricerca finanziamenti con posizioni organizzative;

VISTO il Decreto legislativo 18.08.200, n.267;

VISTA la legge del l513/63 e s.m.i.r

VISTO il vigente O.A.EE.LL.;

DET E RM I N A

LIQUIDARE E PAGARE, per i motivi di cui in premessa, e che si richiamano nel presente

dispositivo. la somma complessiva di euro 500,00 al " Ritrovo S. Michele di Danzè Giuseppe. via
S. Michele 53 98060 Sant'Angelo di Brolo - P.IVA 03103820837;

IIIPUTARf, la complessiva spesa di euro 500,00, iva compresa, disponibile al codice 1050203

del cap.248 (103601) - voce: "Spese per spettacoli. manifestazioni culturali, sportive e ricreative "
del bilancio 2013. già prenotati con delibera n.95 del 3 luglio 2013;

DARE ATTO che alla liquidazione e al pagamento della somma di euro 500.00, iva compresa. si

pron ederà con accredito sul c/c bancario dedicato. cosÌ come indicato dal creditore, che si

trasmene al Sen izio Finanziario.
La presente determinazione viene trasme.ssa 14 Servizio Finanziario dell'Ente per gli adempimenti

" \'1', -

r.+S-.,
'(.J';l;'" Reiponsabile degli Atti di Gestione II Staff

II Segretario Comunale

Dott. Nina Spiocia ,

li

di competenza.

I I R:sponsabile del II Staff

(_[t-.t*-\"]-*-]
\\

'J,

. t ,i

, cl'
\-

:



I

AREA ECONOMIA BILANCIO E TRIBUTI

si attesta la regolarità contabire de,'atto, r'impegno e la copertura fìnanziaria dera spesa.

i::{,::trrl.+ff3T::[:,"'rTè:*J:Tii::rhe 
,a presente dererminazione è stata

essa sono state / non sono state p.oaott. àppo.iir"io.r.- al e che contro di

Lì

IL MESSO COMUNALE

dell'Area
Nunzio)

IL SEGRETARIO COMUNALE


